
 

 

Uchwała Nr XIX/262/2019 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
Miasta Leszna na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 94, art. 211, 212, 214, 215, 
222, 258 i 264 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. § 11 Uchwały nr V/54/2019 z dnia 31.01.2019 roku otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 11 Określa się kwotę 11.000.000,00 zł, do której Prezydent Miasta może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania na programy, projekty i zadania inne niż ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz Malepszy 

  
                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIX/262/2019 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 30 grudnia 2019 roku  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019 

 
 
 
Prezydent Miasta Leszna przedstawia Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019, polegającej na zwiększeniu o kwotę 
3.000.000,00 zł do której Prezydent Miasta może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
na programy, projekty i zadania inne niż ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
 
 


